Số 53 CMT8, P. Xuân An, TP. Long Khánh, Đồng Nai; longkhanh.dongnai.gov.vn; Tel: (0251)3877328

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1098/UBND-NN

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 05/2025/TT-BTNMT ngày 28

tháng 02 năm 2025 của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi trường ban

hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia

về nước thải sinh hoạt và nước thải

đô thị, khu dân cư tập trung.

Long Khánh, ngày 25 tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị;

- Chủ tịch UBND các phường, xã.

Thực hiện Công văn số 2683/UBND-KTN ngày 18/3/2025 của UBND

tỉnh Đồng Nai về việc triển khai thực hiện Thông tư số 05/2025/TT-BTNMT

ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường ban

hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về nước thải sinh hoạt và nước thải đô thị,

khu dân cư tập trung. Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

Giao các cơ quan, đơn vị và UBND các phường, xã căn cứ chức năng,

nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện Thông tư số 05/2025/TT-BTNMT ngày

28 tháng 02 năm 2025 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường ban hành

Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về nước thải sinh hoạt và nước thải đô thị, khu dân

cư tập trung để biết, nghiên cứu và tổ chức thực hiện (đính kèm Thông tư).

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc kịp thời báo cáo

đề xuất Chủ tịch UBND thành phố chỉ đạo, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thành phố;

- Chánh, Phó VP;

- Lưu: VT, TH (NN).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Đại Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T11:03:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đào Đại Giang<giangdd.ubndlk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T14:33:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LONG KHÁNH<ubnd-lk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!